

BUPATI BELITUNG TIMUR PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KEPUTUSAN BUPATI BELITUNG TIMUR NOMOR: 188.45-36 TAHUN 2024

TENTANG

PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT SEBAGAI PEGAWAI NEGERI SIPIL YANG MENINGGAL DUNIA TANPA HAK PENSIUN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA BUPATI BELITUNG TIMUR.

- Menimbang : a. bahwa Pegawai Negeri Sipil yang terdapat dalam Keputusan ini telah meninggal dunia pada tanggal 4 Januari 2024 berdasarkan Akta Kematian Nomor: 1906-KM-05012024-0001 tanggal 5 Januari 2024;
 - b. bahwa Pegawai Negeri Sipil tidak memiliki ahli waris yang memenuhi syarat-syarat untuk menerima hak pensiun janda/duda:
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b di atas, maka pemberhentian dengan hormat sebagai Pegawai Negeri Sipil yang meninggal dunia tanpa hak pensiun tersebut, perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1969 tentang Pensiun Pegawai dan Pensiun Janda/duda;
 - 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Bangka Selatan, Kabupaten Bangka Tengah, Kabupeten Bangka Barat, dan Kabupaten Belitung Timur di Propinsi Kepulauan Bangka Belitung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4268);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang- Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
 - 4. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 141, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6897);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBERHENTIAN DENGAN

HORMAT SEBAGAI PEGAWAI NEGERI SIPIL YANG

MENINGGAL DUNIA TANPA HAK PENSIUN.

KESATU : Memberhentikan dengan hormat Kepada Pegawai Negeri Sipil:

Nama : NINA, S.Pd

NIP : 196605122007012011

Tempat/ Tanggal Lahir : Belitung Timur/ 12 Mei 1966

Pangkat, Gol/Ruang : Penata Muda Tk I, III/b

Jabatan : Guru Ahli Pertama

Unit Kerja : SD Negeri 13 Manggar Kabupaten

Belitung Timur

KEDUA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Manggar

pada tanggal 26 Sanuari 2024

BUPATI BELITUNG TIMUR,

BURHANUDIN